• • •

All of these titles pave the way for further considerations to be made. In the antiquarian culture of the late-sixteenth century, there seems

⁹³ Pio 1498 and 1513; Vitali 1505; Herwagen 1535; Plantin 1565; and Godefroy 1586.

⁹⁴ The same denomination of Fulgentius's work was taken from Dacer, whose views were more in line with Scaliger than Sittart; in this regard, see Dacer 1681: *praef.* "Hic Verii de verborum significacione libros breviavit, ibique intermortua et sepulta verba praeterit. Cave tamen istos de verborum significacione libros eosdem esse credas ac eos qui discuntur priscorum verborum cum exemplis. Viros doctos qui ita existimaretur in errorem induxit hic Festi locus male intellectus in voce profanum: cuius (*Verrii*) opinionem, neque in hoc, neque in aliis compluribus refutare minime necesse est, cum propositum habeam ex tanto librorum eius numero intermortua iam et sepulta verba atque ipso saepe confitente nullius usus aut auctoritatis praeterire, et reliqua quam brevissime redigere in libros admodum paucos. Ea autem, de quibus dissentio, et aperte et breviter, ut sciero, scribita in his libris meis invenientur, qui inscribuntur priscorum verborum cum exemplis. Sed haec tantum innuit Festi consilium fuisse in hisce libris de verborum significacione, Verrii Flaccii ejusdem argumenti libros in epitomen redigere, praeteritis tantum verbis intermortuis, et sepultis. Tum et alterum volumen confidere priscorum verborum cum exemplis, ubi ea tantum referre cogitabat quae in prioribus hisce de verborum significacione praetererisset, et breviter ea de quibus dissentire expondere. Et haec aliter intelligi non posse fatebuntur qui attendent Festum in hisce de verborum significacione libris, neque Verrii reprehensionem instituere praeter quam in locis admodum paucis, neque multa verba intermortua aut sepulta referre, quae scilicet in alium locum reservabat, quod et ipse testatur alicubui. Audi illum in voce Tatium [Fest. 496.8-12]: Tatium occisum ait Lavinii ab amicis eorum legatorum, quos interfecerant Tatiani latrones, sed sepultum in Aventino Laureto. Quod ad significacionem verborum non magis pertinet, quam multa alia et praeterita iam et deinceps quae referentur. Ubi cum dicat Festus se jam multa praeteriisse quae deinceps relatus esset, aperte significat se ea omnia in libros priscorum verborum reservasse. Neque enim multa adhuc in libros de verborum significacione, relatus erat cum jam ad eorum metam pervenisset. Necesse est igitur scripsisse de verborum significacione, et de verbis priscis. Postiores eius lucubrations plane intercederunt, nescio etiam an umquam in publico visa sunt. Dubitari certe potest an eas autor absolverit, vel e minibus suis emiserit, quamquam ad earum exemplum Fulgentius Placiades librum unum inscrisisse videtur: *Expositio sermonum antiquorum cum testimoniis*". See also Lindemann 1832, 285-6.